
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w  sprawie przyjęcia Regulaminu kąpieliska Plaża Miejska w Chodczu nad Jeziorem Chodeckim 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z kąpieliska Plaża Miejska w Chodczu nad Jeziorem Chodeckim w 2025 
roku w formie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na terenie plaży w miejscu 
umożliwiającym użytkownikom zapoznanie się z jego treścią oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1820



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/25 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Regulamin kąpieliska Plaży Miejskiej w Chodczu nad Jeziorem Chodeckim 

1. Korzystanie z kąpieliska i plaży jest nieodpłatne. 

2. Korzystający z obiektów i urządzeń zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania go. 

3. Kąpielisko strzeżone jest przez ratowników w sezonie kąpielowym codziennie w godzinach od 10:00 do 
18:00 w dniach od 19 czerwca do 31 sierpnia 2025 r. 

4. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratownika wodnego. 

5. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

a) przekraczać granic stref oznaczonych bojami: 

- boje białe – brodzik dla dzieci o głębokości do 0,4 m 

- boje czerwone – strefa dla nieumiejących pływać o głębokości do 1,2 m 

- boje żółte – strefa dla umiejących pływać o głębokości do 4 m 

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz zgodnie z obowiązującym oznakowaniem, 

c) korzystać z pomostów niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

d) stwarzać zagrożenie dla osób kąpiących się, 

e) łowić ryby w obszarze wyznaczonej plaży, 

f) grillować oraz palić ogniska poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

6. Na terenie kąpieliska obowiązują także obowiązki i zakazy wynikające z odrębnych przepisów. 

7. Leżakowanie jest dozwolone na terenie całego kąpieliska za wyjątkiem pomostu. 

8. Wnioski i skargi przyjmuje Burmistrz Chodcza w Chodczu ul. Kaliska 2. 

9. Decyzję w sprawie czasowego wyłączenia kąpieliska z użyteczności podejmuje Burmistrz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1820


	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin kąpieliska Plaży Miejskiej w Chodczu nad Jeziorem Chodeckim
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 5 lit. a

	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-04-04T09:08:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




